Temps: couvert, vent ouest, 3 °C

GIRON CYCLISTE DU Nord Vaudois

Etape 1, circut Bavois, samedi 12 mars 2005

Rang No dos. Nom et prénom
1 71 Marchese Giuseppe
2 24 Schopfer Julien
3 63 Jaccard Pascal
4 72  Mazolt Daniel
5 55  Dubi Thierry
6 30 Bally Maxime
7 15 Landenberg Alec
8 86 Thorig Patrick
9 82 Rosset Stéphane
10 47  Chervaz Boris
11 10 Faiss Raphaél
12 51 Correvon Michel
13 29 Minguely Gerald
14 64 Kamerzin Stéphane
15 60 Grillon Etienne
16 59 Girod Florent
17 44  Brund Lionel
18 108 Ferland Marc
19 84 Schnegg Serge
20 123 Fauser Fabrice
21 83 Schaeppi Francois
22 75 Millioud Sylvain
23 27 Zahno Xavier
24 57 Freund Stéphane
25 31 Dutoit Ludivic
26 112 Mezenen Didier
27 45  Burkhard Philippe
28 126 Roggo Stefan
29 93 Bally Serge
30 21 Raggi Sylvain
31 127 Bourrachot Florent
32 3 Brechbuhl Christian
33 90 Weiss Stéphane
34 54  Débieux Yvan
35 74  Meylan Martial
36 4 Choukroun Daniel
37 40 Aparicio Miguel
38 125 Margot Arnaud
39 11 Favre Julien
40 88 Wyss Samuel
41 73 McLeod John
42 109 Herren Stéphane
43 97 Mutzenberg Cyril
44 128 Dutoit Mathieu
45 113 Dutoit Jean-Paul
46 105 Desponds Jean-Jacques
a7 96 Blanc Olivier
48 98 Smith Nick
49 87  Trivilino Sandro
50 89 Amaral Carlos
51 79 Pioletti Lorenzo
52 101 Blanc Hervé
53 140 Diem Tania

5 tours a 10 km , ler tour sous conduite total 51 km

Club Année Cat. Cl.Cat.
VC-AEC 72 Mast. 1
VC-AEC 86 A 1
VC-AEC 64 Mast. 2
VC-AEC 66 Mast. 3
VC-AEC 67 Mast. 4
VC Arbedoncas 86 A 2
VC-AEC 82 A 3
VC-AEC 73 Mast. 5
VC-AEC 67 Mast. 6
Cyclophile L. 70 Mast. 7
VC E Martigny 79 A 4
ACN Yverdon 67 Mast. 8
VC Estavayer 79 A 5
VC Chailly 73 Mast. 9
VC-Vallorbe 65 Mast. 10
VC-Vallorbe 75 Mast. 11
ACN Yverdon 69 Mast. 12
VC-Vallorbe 57 S 1
VC AEC 65 Mast. 13
VC Orbe 87 J 1
ACB Payerne 66 Mast. 14
VC-AEC 72 Mast. 15
ACB Payerne 78 A 6
ACN Yverdon 69 Mast. 16
ACB Payerne 8 A 7
VC Lausanne 59 S 2
VC Orbe 74  Mast. 17
Bikeclub FR 88 J 2
VC Lausanne 75 Mast. 18
Cyclophile L. 80 A 8
VC Lausanne 88 J 3
VC Orbe 78 A 9
VC-Vallorbe 74  Mast. 19
ACN Yverdon 69 Mast. 20
VC-Chailly 69 Mast. 21
Cyclophile L. 85 A 10
VC Orbe 63 Mast. 22
ACN Yverdon 88 J 4
VC Orbe 77 A 11
VC Orbe 59 Mast. 23
VC Orbe 66 Mast. 24
VC-Rail 60 S 3
Morges 70 Mast. 25
VC Orbe 88 J 5
VC Orbe 58 S 4
VC Orbe 38 S 5
VC-Vallorbe 1961 Mast. 26
VC Cherpillot 68 Mast. 27
VC-AEC 74 Mast. 28
VC-Vallorbe 62 Mast. 29
VC-Chailly 67 Mast. 30
VC-Vallorbe 51 S 6
VC-Chailly 78 D 1

Temps Moy. Points
1:21:55.94 37.37 120
1:21:58.44 37.33 117
1:22:04.52 37.28 115
1:22:05.85 37.27 114
1:25:54.65 35.62 113
1:26:00.52 35.58
1:26:02.62 112
1:26:04.38 111
1:26:06.79 35.54 110
1:26:16.21 35.40 109
1:26:18.58 35.45
1:26:26.92 35.41 108
1:26:35.08
1:27:15.49 35.00 107
1:27:19.61 106
1:27:23.56 105
1:27:24.83 104
1:27:31.13 103
1:27:37.08 34.90 102
1:27:38.13 101
1:27:46.01 100
1:27:46.77 99
1:29:19.83 34.26 98
1:29:39.61 34.13 97
1:29:41.95 96
1:29:52.02 95
1:29:58.26 94
1:30:01.52 33.90
1:30:03.73 93
1:30:32.85 92
1:30:51.50 91
1:31:08.03 33.57 90
1:31:15.38 89
1:31:47.36 88
1:31:53.17 87
1:31:55.92 86
1:31:59.97 85
1:32:04.88 33.23 84
1:32:15.37 83
1:34:44.74 32.30 82
1:34:53.73 81
1:34:57.55 80
1:34:59.76
1:35:05.16 32.18 79
1:35:05.81 78
1:35:32.22 77
1:35:37.28 76
1:35:38.92
1:36:07.10 31.83 75
1:38:40.58 31.01 74
1:39:10.27 30.85 73
1:39:21.29 72
1:41:17.27 30.21 71



1 tour de mois: 4 tours =41 km

54 77
55 143
56 92
57 94
58 28
59 114
60 107
61 111
62 104
63 141

Cadet 3 tours = 30 km

1 154
2 151
3 150
4 155

Ecolier 2 tours = 20 km

1 162
2 164

Abandon

42
23
13

95

Je vous rappelle! Les voitures suiveuses sont interdites (disqualification des coureurs)

Lors des prochaines courses du Giron! veuillez s.v.pl épingler votre dossard au milieu, a la hauteur des poches.
Trop haut sur le dos on ne peut pas lire les no, nous he sommes pas sur un camion.

Nicoulaz Thierry VC-Vallorbe
Creste Sandra VC-Vallorbe
Perruchaud Maurice VC Lausanne
Agnelot Christian VC-Vallorbe
Chevalley Cédric VC Orbe
Genoud Daniel VC Orbe
Favre Michel VC Orbe
Thénot Emile VC-Rail
Cochand Jean-Claude VC-Rail
Hofstetter Valérie VC Orbe
Thiéry Cyrille VC Orbe
Bron Maxime VC Orbe
Amaudruz Laurent VC Renens
Dutoit Fabrice VC Orbe
lannetta Michael VC Orbe
Hiltbrand Gwenael VC Orbe
Boerner Sean VC-Rail
Rochat Mathieu ACB Payerne
Goy Gregory VC-Vallorbe
Cuinet Florent VC-Vallorbe
Simonin Jean-Pierre VC Orbe
Gilittinger

flerirs
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1:22:55.25
1:23:10.88
1:24:26.11
1:30:21.10
1:31:23.70
1:31:23.98
1:32:12.78
1:39:53.39

1:40:05.95
1:03:17.44

58:20.62
1:00:15.89
1:01:36.12
1:09:20.10

41:40.72
42:51.40

Chut
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Résultats Vélo-club Vallorbe

hm.steiner@vcv.ch




